Nieruchomość gruntowa położona w obrębie Balice, gmina 
Zabierzów, powiat krakowski stanowiąca działki nr 160/2, 159/2 oraz 
160/1  

Nr księgi wieczystej KR2K/00017812/4 

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis 
w dziale czwartym księgi wieczystej 

Hipoteka umowna do kwoty 13 388 000,00 (trzynaście milionów 
trzysta osiemdziesiąt osiem tysięcy) złotych na rzecz Małopolskiego 
Banku Spółdzielczego z siedzibą w Wieliczce, na zabezpieczenie 
wierzytelności Banku, obejmujących należność główną wraz z 
odsetkami, kosztami postępowania i roszczeniami o świadczenia 
uboczne (obejmującymi: koszty pozasądowego dochodzenia